

Objednávka**Číslo:1522411054**

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9-Vysočany
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org. jed.: 115211
Náz. Org. jed.: HSV Kolejové stavby
Zakázka: 23152001.410
Název zak.: Vefejně osvětlení

Místo dodání:

Dodavatel:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.**Denisovo nábřeží č.p. 920/12
Východní Předměstí
Plzeň
301 00**

Datum vystavení: 17.04.2024
Datum dodání: 18.04.2024-30.11.2024
Počet dnů splat.: 30
Kontaktní osoba: ██████████

IČO: 25220683 DIČ: CZ25220683

Způsob dopravy:

Cílová stanice:
ulice Koterovská, Plzeň**Na fakturu uveďte číslo objednávky**

Objednáváme u Vás elektromontáže a materiál dle Vaší cenové nabídky ze dne 11.3.2024.

P.č. Text	Popis položky	Jednotková cena	Množství MJ	Předpokl. celk.cena	Objednací kód
1	Propich. svorka AES 10-50 AI	251,82	12,000 Ks	3 021,84	M999Ks
2	Ukončení kab. do 3x2,5	25,77	36,000 Ks	927,72	M999Ks
3	Držák koncový KD se šroubem	433,10	2,000 Ks	866,20	M999Ks
4	Kotevní třmen / objímka s hákem D89	733,10	4,000 Ks	2 932,40	M999Ks
5	Kotevní svorka AES 4x16-35	296,81	2,000 Ks	593,62	M999Ks
6	Nosná svorka AES 2x16	273,80	2,000 Ks	547,60	M999Ks
7	Ukončení kab. do 2x16	229,00	12,000 Ks	2 748,00	M999Ks
8	Izol. návlek AES16	250,00	2,000 Ks	500,00	M999Ks
9	Upevnění AES 2x16 svorka	149,00	12,000 Ks	1 788,00	M999Ks
10	Drobný elektroin. materiál	2 650,00	1,000 Ks	2 650,00	M999Ks
11	Výchozí revize	3 500,00	1,000 Ks	3 500,00	M999Ks
12	Kabel AES 2x16 po bodech	98,00	330,000 m	32 340,00	M999m
13	Práce mechanismu	660,00	16,000 hod	10 560,00	M999Kč
14	Dopravné	1 500,00	1,000 km	1 500,00	M999Kč

Předpokládaná celková částka**64 475,38 CZK**

Bez objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací nebo výkazu stroje nebo vážního lístku nebo předávacího protokolu bude faktura vrácena.

Fakturovat se bude 1x měsíčně na základě skutečně odebraného/provedeného/uloženého/odvezeného množství.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na práce v trvání 60 měsíců.

Při nesplnění dohodnutého termínu jednotlivé dodávky z prokazatelné viny prodávajícího má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení.

Objednané množství je pouze orientační, objednatel má právo množství upravit.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dodání prací, materiálů, služeb dodavatel souhlasí s VOP a VSP společnosti COLAS CZ a.s.

Fakturu zasílejte výhradně na adresu: ██████████

Kontaktní osoba COLAS CZ: ██████████

připravář: ██████████

Modifikoval: ██████████

Vystavil: ██████████

Potvrzením objednávky dodavatelem vzniká kupní smlouva (smlouva o dílo), jejíž neupravené podmínky se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění. Potvrzení dodavatele o přijetí objednávky a souhlasu s jejím obsahem. Zhotovitel se zavazuje dodržovat Všeobecné smluvní podmínky skupiny COLAS CZ na úseku BOZP, PO a OŽP (dále jen „VSP“), které jsou trvale k dispozici na <https://www.colas.cz/o-spolecnosti/vseobecne-smluvni-podminky-bozp-po-a-ozp-pro-dodavatele/>. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení VSP ze strany zhotovitele, a to ve výši dle čl. 6.3. VSP.

Datum: Jméno, podpis, razítko: ..

Na první stranu faktury, prosím, uveďte celé číslo naší objednávky. K faktuře přiložte podepsaný dodací list nebo kopii servisních protokolů nebo protokol o předání a převzetí stavebních prací nebo soupis provedených prací případně jiný dokument prokazující uskutečněné plnění. Při nesplnění výše uvedených podmínek bude faktura vrácena zpět k doplnění. Elektronické faktury zasílejte na e-mailovou adresu: